
K prodeji, Rodinný dům, 221 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221369 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 749 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu v Ustí nad Labem - Střekov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v atraktivní lokalitě Ustí nad
Labem - Střekov. Tento dům má 3 nadzemní patra s možností
různého využití.
První patro bylo využíváno jako vinárna, což nabízí zajímavou
příležitost pro podnikání či jiné účely.
Druhé patro disponuje prostorným bytem o dispozici 2+1, což
poskytuje pohodlné a komfortní bydlení.
Ve třetím nadzemním patře je možnost vytvoření další bytové
jednotky. Tato část je před kompletní rekonstrukcí, což umožňuje
novým majitelům přizpůsobit ji svým potřebám a preferencím.
Užitná plocha domu činí 221 m2, což poskytuje dostatek prostoru
pro komfortní bydlení a podnikání.
Dům se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností veškeré
občanské vybavenosti.
Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte nás na níže
uvedených kontaktech.

ID inzerátu ESO: 4221369
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900860483
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 221 m2
Plocha pozemku: 195 m2
Kód zakázky: 860483

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Ženíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


